
1 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 9 k Rámcové pojistné smlouvě 

Číslo: 4113309580 

 

 

UNIQA pojišťovna, a.s.  
se sídlem:    Evropská 136, 160 12 Praha 6 
IČO:  49240480 
zastoupená:  Lucie Šabachová, UNIQA Pojišťovna, a.s. 
   Luboš Meruňka, UNIQA Pojišťovna, a.s. 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank 1071001005/5500 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B, vložka 2012 

(dále jen „Pojistitel“) 

a 

Město Cheb                                 
se sídlem:   náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 1 
IČO:    00253979 
Zastoupená:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta 
     

 

Jedná se o dodatek vyvolaný změnami majetku pojistníka, které nastaly v době po uzavření 

smlouvy na pojištění města Chebu. Platný stav k 18.9.2019. 

 

1. Připojištění všech skel s limitem 15.000,- a připojištění zavazadel komfort s PČ 20.000,-  

do stávajících ELV 4419073549 (VIN UU1HSDCW654109631) a ELV 4719073548 (VIN 
UU1HSDCW654109764) od 18.9.2019 (viz. příloha změnové lístky)  

2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město Cheb se 
zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným 
zákonem. 

 

 

 
 
V Teplicích  dne  17.9.2019. 
 
  
   
                               ........................................ 

                              Mgr. Antonín Jalovec, starosta 
                                                   Město Cheb 
 
 
 
 
 
 
               .................................                       ........................................ 
                  Lucie Šabachová                                   Luboš Meruňka 
              UNIQA Pojišťovna, a.s.                          UNIQA Pojišťovna, a.s. 
 



Změna

UNIQA pojišťovna, a.s.
Zapsaná u Městského soudu v Praze,

oddíl B, č. vložky 2012

Evropská 136, 160 12 Praha 6

IČ: 49240480 Číslo dokumentu: Z1 752 121

Originál (pro pojistitele)

!! Změnový lístek je zpracován elektronicky. Veškeré ručně dopsané informace nebudou realizovány !!

Číslo pojistné smlouvy: 4419073549 Předmět změny: Připojištění doplňků

Název pojistníka: Město Cheb

Vozidlo: DACIA DUSTER Registrační značka (SPZ) 0161CHEB

Datum platnosti změny 18.9.2019

Forma platby Číslo účtu/SIPO DOLOZKA

Seznam doplňkových produktů:

Pojištění skel - LIMIT Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 15.000 Kč (spoluúčast 500 Kč)  2 920 Kč

Zavazadla Zavazadla Komfort - pojistná částka 20 000 Kč (spoluúčast 500 Kč)  1 200 Kč

Níže podepsaný pojistník i zástupce pojistitele prohlašují, že skla vozidla jsou v pořádku, bez jakéhokoliv poškození.

Řídí se:

Pojistné podmínky jsou k dispozici na webu UNIQA: https://www.uniqa.cz/dokumenty-ke-stazeni/

UCZ/15, UCZ/Kas/19 a UCZ/Voz/19.UCZ/15, UCZ/Kas/19 a UCZ/Voz/19.

Pojistník žádá o úpravu pojistné smlouvy ve výše uvedeném rozsahu. Pojistník zároveň prohlašuje, že uvedená změna pojištění, o kterou žádá, je 

plně v souladu s jeho pojistnými potřebami.

Respect KV 73053012 777 155 430

pojišťovací zprostředkovatel číslo telefon

Za pojistitele převzal
datum a čas vypracování podpis podpis pojistníka

E
U

 2
0

8
8

/2

17.9.2019  11:39

/uniqasign {Město_Cheb 1 0 5 140 -54 10}/uniqasign {Respect_KV 1 0 5 139 -54 30}



Změna

UNIQA pojišťovna, a.s.
Zapsaná u Městského soudu v Praze,

oddíl B, č. vložky 2012

Evropská 136, 160 12 Praha 6

IČ: 49240480 Číslo dokumentu: Z1 752 121

Pro pojistníka

!! Změnový lístek je zpracován elektronicky. Veškeré ručně dopsané informace nebudou realizovány !!

Číslo pojistné smlouvy: 4419073549 Předmět změny: Připojištění doplňků

Název pojistníka: Město Cheb

Vozidlo: DACIA DUSTER Registrační značka (SPZ) 0161CHEB

Datum platnosti změny 18.9.2019

Forma platby Číslo účtu/SIPO DOLOZKA

Seznam doplňkových produktů:

Pojištění skel - LIMIT Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 15.000 Kč (spoluúčast 500 Kč)  2 920 Kč

Zavazadla Zavazadla Komfort - pojistná částka 20 000 Kč (spoluúčast 500 Kč)  1 200 Kč

Níže podepsaný pojistník i zástupce pojistitele prohlašují, že skla vozidla jsou v pořádku, bez jakéhokoliv poškození.

Řídí se:

Pojistné podmínky jsou k dispozici na webu UNIQA: https://www.uniqa.cz/dokumenty-ke-stazeni/

UCZ/15, UCZ/Kas/19 a UCZ/Voz/19.UCZ/15, UCZ/Kas/19 a UCZ/Voz/19.

Pojistník žádá o úpravu pojistné smlouvy ve výše uvedeném rozsahu. Pojistník zároveň prohlašuje, že uvedená změna pojištění, o kterou žádá, je 

plně v souladu s jeho pojistnými potřebami.

Respect KV 73053012 777 155 430

pojišťovací zprostředkovatel číslo telefon

Za pojistitele převzal
datum a čas vypracování podpis podpis pojistníka

E
U

 2
0

8
8

/2

17.9.2019  11:39

/uniqasign {Město_Cheb 1 0 5 140 -54 10}/uniqasign {Respect_KV 1 0 5 139 -54 30}



Doložka „A“

k návrhu pojištění vozidel

- jen pojištění KASKO -

dle pokynu 316/2008/PTS-PMD

Číslo ELV / pojistné smlouvy:

Jméno a příjmení / Klient:

Tovární značka vozidla:

RZ (SPZ) vozidla:

VIN (nebo číslo karosérie nebo číslo podvozku):

4419073549 / 4113309580

Město Cheb

DACIA

0161CHEB            

UU1HSDCW654109631

(viz „seznam nepoškozených vozidel 

přijímaných do pojištění"*)

(viz „seznam nepoškozených vozidel 

přijímaných do pojištění"*)

(viz „seznam nepoškozených vozidel 

přijímaných do pojištění"*)

Prohlášení

Pojistník i podepsaný zástupce pojistitele prohlašují, že vozidlo/a zařazené/á do pojištění existuje/í, je/jsou v pořádku, bez 

jakéhokoliv viditelného poškození.

V …..…………......…..…. dne …………..…......…

Podpis zástupce pojistitele Podpis pojistníka

{1@sign_pojistnik}{1@sign_drzitel}

Poznámka k * - Je -li pojišťováno více vozidel v jedné smlouvě, musí být přílohou tohoto prohlášení dokument s názvem 

„seznam nepoškozených vozidel přejímaných do pojištění“, který obsahuje pořadové číslo, tovární značku, RZ (SPZ), a VIN 

(č. kar. nebo č. podvozku). Tento seznam nemůže být nahrazen přílohou pojištěných vozidel k návrhu .

Tisknuto 17.9.2019 11:39:20



Změna

UNIQA pojišťovna, a.s.
Zapsaná u Městského soudu v Praze,

oddíl B, č. vložky 2012

Evropská 136, 160 12 Praha 6

IČ: 49240480 Číslo dokumentu: Z1 752 123

Originál (pro pojistitele)

!! Změnový lístek je zpracován elektronicky. Veškeré ručně dopsané informace nebudou realizovány !!

Číslo pojistné smlouvy: 4719073548 Předmět změny: Připojištění doplňků

Název pojistníka: Město Cheb

Vozidlo: DACIA DUSTER Registrační značka (SPZ) 0151CHEB

Datum platnosti změny 18.9.2019

Forma platby Číslo účtu/SIPO DOLOZKA

Seznam doplňkových produktů:

Pojištění skel - LIMIT Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 15.000 Kč (spoluúčast 500 Kč)  2 920 Kč

Zavazadla Zavazadla Komfort - pojistná částka 20 000 Kč (spoluúčast 500 Kč)  1 200 Kč

Níže podepsaný pojistník i zástupce pojistitele prohlašují, že skla vozidla jsou v pořádku, bez jakéhokoliv poškození.

Řídí se:

Pojistné podmínky jsou k dispozici na webu UNIQA: https://www.uniqa.cz/dokumenty-ke-stazeni/

UCZ/15, UCZ/Kas/19 a UCZ/Voz/19.UCZ/15, UCZ/Kas/19 a UCZ/Voz/19.

Pojistník žádá o úpravu pojistné smlouvy ve výše uvedeném rozsahu. Pojistník zároveň prohlašuje, že uvedená změna pojištění, o kterou žádá, je 

plně v souladu s jeho pojistnými potřebami.

Respect KV 73053012 777 155 430

pojišťovací zprostředkovatel číslo telefon

Za pojistitele převzal
datum a čas vypracování podpis podpis pojistníka

E
U

 2
0

8
8

/2

17.9.2019  11:40

/uniqasign {Město_Cheb 1 0 5 140 -54 10}/uniqasign {Respect_KV 1 0 5 139 -54 30}



Změna

UNIQA pojišťovna, a.s.
Zapsaná u Městského soudu v Praze,

oddíl B, č. vložky 2012

Evropská 136, 160 12 Praha 6

IČ: 49240480 Číslo dokumentu: Z1 752 123

Pro pojistníka

!! Změnový lístek je zpracován elektronicky. Veškeré ručně dopsané informace nebudou realizovány !!

Číslo pojistné smlouvy: 4719073548 Předmět změny: Připojištění doplňků

Název pojistníka: Město Cheb

Vozidlo: DACIA DUSTER Registrační značka (SPZ) 0151CHEB

Datum platnosti změny 18.9.2019

Forma platby Číslo účtu/SIPO DOLOZKA

Seznam doplňkových produktů:

Pojištění skel - LIMIT Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 15.000 Kč (spoluúčast 500 Kč)  2 920 Kč

Zavazadla Zavazadla Komfort - pojistná částka 20 000 Kč (spoluúčast 500 Kč)  1 200 Kč

Níže podepsaný pojistník i zástupce pojistitele prohlašují, že skla vozidla jsou v pořádku, bez jakéhokoliv poškození.

Řídí se:

Pojistné podmínky jsou k dispozici na webu UNIQA: https://www.uniqa.cz/dokumenty-ke-stazeni/

UCZ/15, UCZ/Kas/19 a UCZ/Voz/19.UCZ/15, UCZ/Kas/19 a UCZ/Voz/19.

Pojistník žádá o úpravu pojistné smlouvy ve výše uvedeném rozsahu. Pojistník zároveň prohlašuje, že uvedená změna pojištění, o kterou žádá, je 

plně v souladu s jeho pojistnými potřebami.

Respect KV 73053012 777 155 430

pojišťovací zprostředkovatel číslo telefon

Za pojistitele převzal
datum a čas vypracování podpis podpis pojistníka

E
U

 2
0

8
8

/2

17.9.2019  11:40

/uniqasign {Město_Cheb 1 0 5 140 -54 10}/uniqasign {Respect_KV 1 0 5 139 -54 30}



Doložka „A“

k návrhu pojištění vozidel

- jen pojištění KASKO -

dle pokynu 316/2008/PTS-PMD

Číslo ELV / pojistné smlouvy:

Jméno a příjmení / Klient:

Tovární značka vozidla:

RZ (SPZ) vozidla:

VIN (nebo číslo karosérie nebo číslo podvozku):

4719073548 / 4113309580

Město Cheb

DACIA

0151CHEB            

UU1HSDCW654109764

(viz „seznam nepoškozených vozidel 

přijímaných do pojištění"*)

(viz „seznam nepoškozených vozidel 

přijímaných do pojištění"*)

(viz „seznam nepoškozených vozidel 

přijímaných do pojištění"*)

Prohlášení

Pojistník i podepsaný zástupce pojistitele prohlašují, že vozidlo/a zařazené/á do pojištění existuje/í, je/jsou v pořádku, bez 

jakéhokoliv viditelného poškození.

V …..…………......…..…. dne …………..…......…

Podpis zástupce pojistitele Podpis pojistníka

{1@sign_pojistnik}{1@sign_drzitel}

Poznámka k * - Je -li pojišťováno více vozidel v jedné smlouvě, musí být přílohou tohoto prohlášení dokument s názvem 

„seznam nepoškozených vozidel přejímaných do pojištění“, který obsahuje pořadové číslo, tovární značku, RZ (SPZ), a VIN 

(č. kar. nebo č. podvozku). Tento seznam nemůže být nahrazen přílohou pojištěných vozidel k návrhu .

Tisknuto 17.9.2019 11:40:46


